
震災医療シンポジウム in 高知

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通りシンポジウムを開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、
ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日時 :    平成27年1月15日（木） 19:00～21:00

場所 :    高知市文化プラザかるぽーと小ホール
（高知市九反田2－1 ）

座 長：高知大学医学部 病院長 血液・呼吸器内科学 教授
横山 彰仁 先生

特別講演①
演 題：『 南海トラフ大地震に対する

高知県の取り組みと未解決な問題 』
演 者：高知赤十字病院 救命救急センター長・救急部長

西山 謹吾 先生
特別講演②

演 題：『 東日本大震災における呼吸器診療の実際と課題 』
演 者：石巻赤十字病院 副院長

矢内 勝 先生

開催案内

共催：ノバルティスファーマ株式会社 高知県薬剤師会
高知県病院薬剤師会

後援：高知県医師会 高知県歯科医師会


